

6.5% Apoyo colp. Copa MPS
Mogucua.

METRO

CENCOSUD RETAIL PERU S.A.

Calle Augusto Angulo Nro 130

Lima - Lima - Miraflores

Telefono: 625 0000 Anx 3751

RUC 20109072177 N/S: 41-MKFZO S062

FACTURA DE VENTA ELECTRONICA

F662-05184737

RUC/RAZON SOCIAL: 20332191056 ASOCIACION SER
VICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD

0.442 Kg X	6.49/Kg	
2540940000008	PIMIENTO X KG.	2.86
0.360 Kg X	24.99/Kg	
*2501090000003	FLTE PECH POLLO KG	8.99
0.788 Kg X	4.49/Kg	
2544680000007	TOMATE ITALIANO	3.53
1.752 Kg X	3.29/Kg	
2540880000007	LIMON	5.76
	Bonus	0.87-
1.656 Kg X	4.99/Kg	
2544930000009	MANGO HADEN M	8.26
0.936 Kg X	6.99/Kg	
2544410000000	PERA PACKH XKG	6.54
	Bonus	0.93-
2.542 Kg X	2.69/Kg	
2548560000002	NARANJA JUGO CHANC	6.83
0.740 Kg X	8.29/Kg	
*2502690000004	HIGADO POLLO KG	6.13
2.406 Kg X	2.69/Kg	
2548560000002	NARANJA JUGO CHANC	6.47
*7757904000324	MIX. LIS. X 400 G	7.80
*7755499000613	ZAPTROZBOLX500 gr	5.70
*7797906000380	PAPAMCCAIN X 720 G	17.60
*7757904000348	YUCA AM. X 400 G	7.20
2 X	4.70	
*7756160000024	PASTA WANTA X500GR	9.40
0.818 Kg X	14.75/Kg	
*2505200000006	PIERNA POLLO KG	12.06
0.640 Kg X	4.49/Kg	
2546960000004	PIDA GOLDEN SUPER	2.87
0.640 Kg X	4.49/Kg	
2546960000004	PIDA GOLDEN SUPER	2.87
1.750 Kg X	2.99/Kg	
2544440000001	CAMOTE MORADO	5.23
0.530 Kg X	3.79/Kg	
2544010000004	ZANAHORIA ESPECIAL	2.00
TOTAL		S/ 128.10
UD. AHORRO		S/ 1.80-

TOTAL A PAGAR S/ 126.30

TOTAL PAGO EFECTIVO S/ 126.30

OP. INAFECTA 51.42

OP. GRAVADA 63.46

I.G.V. 11.42

IMPORTE TOTAL 126.30



T. Bonus: 7027*****900

GANO 16 PTS BONUS

Saldo al 09/02/22 : 224 pts.

Saldo Stickers Virtuales : 12

Puntos Consumidos : 72

Saldo Actual : 152

P:1 Bonus S/ 1.80

V. RESUMEN: MpW1DTPI5B3QrXr1qUnvgaU4JWA=

Autorizado mediante

Resolución Nro: 0180050000804/SUNAT.

Representación impresa del comprobante
de venta electrónico, para consultar el
documento ingrese a:

www.metro.pe

Estimado Cliente

Conserve su comprobante, por
regulación de SUNAT es indispensable
presentarlo para solicitar cambios o
devoluciones.

Gracias por comprar en Metro

Precios más bajos... SIEMPRE!

Fecha de Emisión: 9/02/22 Hora: 18:11

10 0099 ALLISON CASTRO